МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НИКОЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От 06 сентября 2012 года
	№ 107

О назначении публичных слушаний

по проекту Правил землепользования

и застройки муниципального образования
«Никольское городское поселение

Подпорожского муниципального района

Ленинградской области»

применительно к г.п. Никольский
и п. ст. Свирь

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации  местного самоуправления в РФ», на основании Градостроительного кодекса  РФ, Положения о публичных слушаниях, утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования «Никольское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» от 08.08.2012 года № 205, постановления администрации муниципального образования «Никольское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» от 25 ноября 2010 года № 112 «О подготовке проекта Правил землепользования и застройки на территории МО «Никольское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по проекту Правил землепользования и застройки муниципального образования «Никольское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» применительно к г.п. Никольский и п. ст. Свирь, инициатором которых выступает Администрация муниципального образования «Никольское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области», действующая от имени и в интересах Никольского городского поселения.

2. Создать комиссию по подготовке, организации и проведению публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки муниципального образования «Никольское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»  применительно к г.п. Никольский и п. ст. Свирь, (далее - Комиссия по подготовке, организации и проведению публичных слушаний) в составе согласно приложению 1.
3. Установить:

3.1. Публичные слушания проводятся на всей территории г.п. Никольский и п. ст. Свирь.
3.2. Дату, время и место проведения публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки муниципального образования «Никольское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» применительно к г.п. Никольский и п.ст. Свирь назначить согласно приложению 2.
4. Комиссии по подготовке, организации и проведению публичных слушаний:

4.1. Обеспечить подготовку, организацию и проведение публичных слушаний в соответствии с требованиями Положения о публичных слушаниях.
4.2. Организовать:

- предварительное ознакомление граждан с проектом Правил землепользования и застройки муниципального образования «Никольское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» применительно к г.п. Никольский и п. ст. Свирь в администрации муниципального образования «Никольское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области», расположенной по адресу: г.п. Никольский, ул. Новая д.5;

- выставку демонстрационных материалов проекта Правил землепользования и застройки муниципального образования «Никольское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» применительно к г.п. Никольский и п. ст. Свирь в администрации муниципального образования «Никольское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области», расположенной по адресу: г.п. Никольский, ул. Новая д.5.
4.3. Подготовить заключение о результатах проведения публичных слушаний и опубликовать его в установленном порядке.

5. Замечания и предложения по вынесенному на публичные слушания проекту Правил землепользования и застройки муниципального образования «Никольское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» применительно к г.п. Никольский и п. ст. Свирь могут быть представлены заинтересованными лицами в Комиссию по подготовке, организации и проведению публичных слушаний в письменной форме по адресу: г.п. Никольский, ул. Новая д.5, в  срок с 21 сентября 2012 года с момента публикации информации в  бюллетене «Никольский вестник» по «20» ноября 2012 г., с 8 ч.00 мин. до 17 ч. 30 мин.

6. Опубликовать настоящее постановление, информацию о проведении публичных слушаний, проект Правил землепользования и застройки муниципального образования «Никольское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» применительно к г.п. Никольский и п. ст. Свирь в средствах массовой информации и разместить на сайте Администрации муниципального образование «Никольское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» в сети Интернет  monikolsky.ru.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                        В.П. Емельяненко
Согласовано:

Приложение 1
к постановлению
Главы  МО «Никольское городское поселение

Подпорожского муниципального района
Ленинградской области
От 06 сентября 2012г № 107
Состав Комиссии

по подготовке, организации и проведению публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки муниципального образования «Никольское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» применительно к г.п. Никольский и п. ст. Свирь
	Председатель Комиссии:

	Емельяненко Виталий Павлович
	- глава администрации МО «Никольское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»

	Зам. председателя Комиссии:

	Насонов Сергей Владимирович
	- специалист 1 категории администрации муниципального образование «Никольское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»

	Члены Комиссии:

	Дорин Виктор Алексеевич
	- специалист по транспорту НПИ «ЭНКО»

	Трофимова Оксана Владимировна
	- начальник отдела по делам архитектуры и градостроительства Администрации МО «Подпорожский муниципальный район»

	Халова Марина Адольфовна
	- заместитель начальника Подпорожского отдела Управления Росреестра по Ленинградской области

	Шиш Надежда Константиновна
	- директор МУП «Никольское жилищное коммунальное хозяйство»

	Захаров Александр Андреевич
	- участковый

	Рябчук Вадим Викторович
	- генеральный директор ОАО «Свирская судостроительная верфь»

	Никифоров Андрей Иванович
	- генеральный директор ОАО «Подпорожский порт»

	Колодина Светлана Юрьевна
	- мастер ООО «БСМ сервис»

	Карев Сергей Алексеевич
	- начальник службы эксплуатации участка г.п. Никольский ОАО «Леноблтеплоэнерго»

	Секретарь Комиссии:

	Максимова Елена Николаевна
	- заместитель директора МБУ «Никольский центр культуры и досуга»

Приложение 2
к постановлению
Главы  МО «Никольское городское поселение

Подпорожского муниципального района

Ленинградской области
От 06 сентября 2012г № 107

График

проведения публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки муниципального образования «Никольское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»

	Наименование населенного пункта
	Место проведения публичных слушаний

	Дата проведения публичных слушаний
	Время проведения публичных слушаний

	п.ст. Свирь
	ст. Свирь, здание товарной конторы 2-ой этаж
	22 ноября 2012 года

	14 часов 00 минут

	г.п. Никольский
	здание МБОУ «Никольская ООШ № 9»

	22 ноября 2012 года
	15 часов 00 минут